

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หมู่ที่ 7 บ้านหนอง ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 903.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,515 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคารวม	หน่วยละ	ราคารวม		
1	งานปรับแต่งผิวจราจรถนนเดิม	ตร.ม.	4,515.00			2.00	9,030.00	9,030.00	
2	งานดินถมไหล่ถนน	ลบ.ม.	-						
3	ทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	225.750	392.52	88,611.39	99.00	22,349.25	110,960.64	
4	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	677.250	1,901.87	1,288,041.46	306.00	207,238.50	1,495,279.96	
5	งานไม้แบบ	ลบ.พ.	74.118	531.40	39,386.31	133.00	9,857.69	49,244.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก # 3.8 มม.@ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	4,515.00	26.23	118,428.45	5.00	22,575.00	141,003.45	
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.624	17056.08	10,642.99	3300.00	2,059.20	12,702.19	
	- DB Ø 16 มม.	ตัน	1.426	17850.86	25,455.33	3300.00	4,705.80	30,161.13	
7	งานเชื่อมรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,353.00	20.00	27,060.00	5.00	6,765.00	33,825.00	
					-		-	-	
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	67.73	303.74	20,570.79		-	20,570.79	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น					1,618,196.71		284,580.44	1,902,777.16	